
 

 
 

Dirigente:  Dott.ssa Agostina Melucci 

Responsabi le del procedimento: Milva Baldrati  

Referente del  procedimento:  Fiamma Zannoni 

v ia  di Roma,  69 – 48121 RA – Tel .  0544789351 – Fax 054432263 

PEC:  csara@postacert. istruz ione. it  PE:  usp.ra@istruz ione. it    WEB: http://www.ra. istruz ioneer. it   

 Pagina 1 di 1 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi di CCNI concernente la mobilità annuale del personale docente, educativo e 

ATA per l’a.s. 2016/17, ed in particolare l’art.8 punto VI, che disciplina l’utilizzazione, 

anche a disposizione, del docente convivente del personale militare beneficiario della 

Legge 100/1987; 

VALUTATE  le domande presentate dagli interessati; 

VISTE            le graduatorie e gli elenchi definitivi degli esclusi relativi alle istanze di assegnazione 

provvisoria interprovinciale per la scuola secondaria di I grado;  

VISTE le disponibilità dei posti; 

ACCERTATA la sussistenza dei presupposti per il riconoscimento dalla precedenza in questione a 

favore dei docenti interessati; 

 

                                                                                    DISPONE 

 

Con validità per l’anno scolastico 2016/17 le assegnazioni provvisorie INTERPROVINCIALI dei docenti di 

Scuola Secondaria di I grado beneficiari della L.100/1987 compresi nell’elenco allegato che costituisce 

parte integrante del presente provvedimento. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esprimere le procedure previste dall’art.20 

dell’ipotesi del contratto summenzionato. 

 

 

 

Il Dirigente 

Agostina Melucci 
Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

-Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine e grado della  Provincia LL.SS. 

-Alle OO.SS. scuola della provincia    LL.SS.  

-Ai Dirigenti UU.SS.PP.   LL.SS. 

-All’Albo informatico 
 

 

 

 

  

MIUR.AOOCSARA.REGISTRO UFFICIALE(U).0003642.03-09-2016


